Совет сельского поселения «Зуткулей»

             РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  12  ноября 2021  г.                                                                                     № 45
                                                         с. Зуткулей

О внесении изменений в Решение СП «Зуткулей» от 30.12.2020 № 13 «О бюджете сельского поселения  на 2021 г.»

              1. Внести в Решение Совета  СП «Зуткулей» от 30.12.2020 г. № 13 «О бюджете  сельского поселения «Зуткулей»  на 2021 год»
следующие изменения:

  1) внести изменения в приложение № 3 «Прогнозируемые доходы бюджета сельского поселения по основным источникам на 2021 год  (прилагается);
2) внести изменения в приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета сельского поселения «Зуткулей» по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов  классификации расходов бюджета»   (прилагается).

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
5. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах администрации сельского поселения «Зуткулей» и на официальном сайте по адресу: зуткулей.рф.

Глава  сельского поселения                    Б.Б. Галсанширапов

                                                     Пояснительная записка
 к Решению Совета сельского поселения  «Зуткулей» «О внесении изменений в бюджет  СП  « Зуткулей» на 2021 год

 12.11.2021 г.

1.   Увеличить на 232 508,36 рублей. Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений 80210606033100000110, за счет сверхдоходов.
2. Увеличить на 232 508,36 рублей. Расходную часть бюджета.
Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов). 80201130000092300244 346.

Уточненная сумма бюджета составила по доходам 11 595 089,43 руб.  по расходам 11 661 242,29 руб.

Главный бухгалтер                             А.А. Бортоев